[image: image1.png]FUNDAGAO UNIVERSIDADE }%{
FEDERAL DE RONDONIA

UNIR

Resolução nº 051/CONSAD, de  13 de julho de 2.007.

Programa de Capacitação e Aperfeiçoamento dos servidores Técnico-Administrativos da UNIR.
O Conselho Superior de Administração (CONSAD), da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), no uso de suas atribuições e considerando:
· Processo  2118.000498/2007-73;

· Parecer 131/CPPMA, relatora Cons. Eliete Alves de Avelar Campos;
· Deliberação da 21ª sessão de Câmara de Política de Pessoal e Modernização Administrativa;

· Deliberação da 28ª sessão do CONSAD de 05 de julho de 2007,
R E S O L V E:

Art. 1° -  Aprovar o Programa de Capacitação e Aperfeiçoamento dos Servidores Técnico-administrativos da Universidade Federal de Rondônia-UNIR.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Prof. Dr. José Januário de Oliveira Amaral

   Reitor-Presidente
_1046071739